AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 016/2024

A Prefeitura Municipal de Guarani das Missões/RS, comunica as empresas

interessadas que estará recebendo cotação de preços para a Contratação de empresa

para o fornecimento de uniformes personalizados para uso das equipes municipais,

conforme descritivo abaixo:

Item Descrição Unidade Quantidade

01 CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO MASCULINO

(CAMISETA + CALÇÃO). COMPOSIÇÃO: TECIDO DRY
FIT COM ELASTANO GRAMATURA DE 130 G;
PROTEÇÃO U.V.; PERSONALIZAÇÃO EM IMPRESSÃO
DIGITAL (SUBLIMAÇÃO) - CORES E
PERSONALIZAÇÃO CONFORME INDICAÇÃO DA
CONTRATANTE.

Conjunto 23

02 CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO FEMININO

(CAMISETA + CALÇÃO). COMPOSIÇÃO: TECIDO DRY
FIT COM ELASTANO GRAMATURA DE 130 G;
PROTEÇÃO U.V.; PERSONALIZAÇÃO EM IMPRESSÃO
DIGITAL (SUBLIMAÇÃO) - CORES E
PERSONALIZAÇÃO CONFORME INDICAÇÃO DA
CONTRATANTE.

Conjunto 23

03 CONJUNTO ESPORTIVO INFANTIL (CAMISETA +

CALÇÃO). COMPOSIÇÃO: TECIDO DRY FIT COM
ELASTANO GRAMATURA DE 130 G; PROTEÇÃO U.V.;
PERSONALIZAÇÃO EM IMPRESSÃO DIGITAL
(SUBLIMAÇÃO) - CORES E PERSONALIZAÇÃO
CONFORME INDICAÇÃO DA CONTRATANTE.

Conjunto 23

As propostas poderão ser encaminhadas com a descrição detalhada, com a

identificação da Empresa e assinatura do responsável, à partir do dia 12 de março de

2024 ao dia 15 de março de 2024, junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal

de Guarani das Missões/RS ou através do e-mail: licitacoespmguarani@hotmail.com

A estampa será confeccionada e encaminhada a empresa ganhadora, sob

responsabilidade do Município.

Esta cotação de preços está em conformidade com o artigo 75, § 3º da Lei

Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 3.102/2021.

Prefeitura Municipal de Guarani das Missões/RS, 11 de março de 2024.

Setor de Licitações

mailto:licitacoespmguarani@hotmail.com